

法人単位事業活動計算書

(自) 令和4年4月1日 (至) 令和5年3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	就労支援事業収益	7,847,396	7,121,076	726,320
	障害福祉サービス等事業収益	59,454,508	59,463,593	-9,085
	経常経費寄附金収益	0	0	0
	その他の収益	870,320	1,293,000	-422,680
	サービス活動収益計(1)	68,112,224	67,877,669	234,555
	人件費	44,331,474	46,016,487	-1,685,013
	事業費	5,395,540	6,446,619	-1,051,079
	事務費	9,855,950	5,971,592	3,884,358
	就労支援事業費用	7,599,680	6,981,058	618,622
	(何)費用	0	0	0
利用者負担軽減額	0	0	0	
減価償却費	3,703,232	3,619,296	83,936	
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	-47,040	47,040	
貸倒損失額	0	0	0	
貸倒引当金繰入	0	0	0	
徴収不能額	0	0	0	
徴収不能引当金繰入	0	0	0	
その他の費用	58,273	0	58,273	
サービス活動費用計(2)	70,944,149	68,988,012	1,956,137	
サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	-2,771,925	-1,110,343	-1,661,582	
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	685	901	-216
	社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益	0	0	0
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	基本財産評価益	0	0	0
	積立資産評価益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	0	1,372,530	-1,372,530
サービス活動外収益計(4)	685	1,373,431	-1,372,746	
支払利息	278,712	668,009	-389,297	
社会福祉連携推進業務借入金支払利息	0	668,009	-668,009	
有価証券評価損	0	0	0	
有価証券売却損	0	0	0	
投資有価証券売却損	0	0	0	
投資有価証券評価損	0	0	0	
基本財産評価損	0	0	0	
積立資産評価損	0	0	0	
その他のサービス活動外費用	0	0	0	
サービス活動外費用計(5)	278,712	668,009	-389,297	
サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	-278,027	705,422	-983,449	
経常増減差額(7) = (3) + (6)	-3,049,952	-404,921	-2,645,031	
特別増減の部	施設整備等補助金収益	0	0	0
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	固定資産受贈額	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0
	その他の特別収益	0	0	0
	特別収益計(8)	0	0	0
	基本金組入額	0	0	0
	資産評価損	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	0	0	0
費用	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
	災害損失	0	0	0
	その他の特別損失	0	0	0
	特別費用計(9)	0	0	0
	特別増減差額(10) = (8) - (9)	0	0	0
	当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	-3,049,952	-404,921	-2,645,031
	繰越活動増減差額(12)	65,682,781	65,173,260	509,521
	当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	62,632,829	64,768,339	-2,135,510
	基本金取崩額(14)	0	0	0
その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
その他の積立金積立額(16)	0	0	0	
次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)	62,632,829	64,768,339	-2,135,510	